INDICAÇÃO Nº 1.191/2013

ASSUNTO: SOLICITA A IMPLANTAÇÃO DE LOMBADAS NA AVENIDA SENADOR PAULO ABREU, EM LOCAL QUE ESPECÍFICA.

Senhor Presidente:

CONSIDERANDO que a medida faz-se necessária pra se melhorar às condições de trafegabilidade no situado local, oferecendo melhores condições de segurança para motoristas e pedestres.

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, se digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração que providencie a implantação de lombadas no trecho compreendido entre o “Lago do Camata” e a Câmara Municipal.
SALA DAS SESSÕES, 26 DE JUNHO DE 2013.

EDVALDO HUNGARO

Vereador - PPS